
p r r[ 
 .
í 

p J.   4024  

■•~0.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ES11D0 DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNN: 06229.975/0001-72 
Gabinete Civel 

Ponana ne 07:2021-GB 

Bom Jardim (MA). 04 de janeiro de 2021. 

.k PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM. Estado do Maranhão. 

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 

„AZ Orgánica do Municipio de Bom JardimilvLA., 

eft 

RESOLVE: 

Ari 1"- Nomear JOÃO SOARES DE MELO NETO, RG nu 014999712000-03, CPF 
n" 041.286.363-474 para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Secretário Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Públicos, na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. 

parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme 

Lei Municipal nu 660 2017: 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as 
disposições em contrária 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão. aos 04 dias do mês de 

janeiro de 2021. 

CIIRISTIANNE DE ARAÚJO NARÃO 
Prefeita Municipal 

Ax• José Pedro Vasconcelos. SS, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 85.380-000 

Ou \ idoria Geral 0800 098 0920 Sítio. www.boinjardim mago br 


